Плекан //
Україна ХХ ст.: культура, ідеологія, політика. – К.: Інститут історії України НАН України, 2002. – Вип. 6. – С. 74–84.

2 Промова посла Романчука, виголошена в державній раді дня 11 марта 1903 р. при дебаті над буджетовим предложе-
нєм // Діло. – 1903. – 3 (16) березня.